
 

Předloha návrhu dodatku č. 3 ke smlouvě o servisu a údržbě multifunkčních zařízení 
  
  Strana 1 (celkem 2) 
 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o servisu a údržbě multifunkčních zařízení 

 
Objednatel 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXX 
 ve věcech technických XXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, tel. č.: 
XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXX  

 a další osoby uvedené ve Výzvách 
 

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno:  Coprint s.r.o 
Sídlo:  Kratochvilka 113, 664 91 Ivančice 
IČ: 26961318 
DIČ: CZ26961318 
Zastoupen: Martin Vašák 
Zápis v obchodním rejstříku:  sp.zn. C 48292 vedená u Krajského soudu v Brně 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 
Korespondenční adresa: Kratochvilka 113, 664 91 Ivančice 
Kontaktní osoby:   XXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke 
Smlouvě o servisu a údržbě multifunkčních zařízení ze dne 26. 9. 2018, jejímž předmětem je zajištění servisu a 
oprav multifunkčních velkokapacitních zařízení Objednatele (dále jen „Smlouva“). 

 

 

 

 

 

 

 



Předloha návrhu dodatku č. 3 ke smlouvě o servisu a údržbě multifunkčních zařízení  
  
  Strana 2 (celkem 2) 

 Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Smluvní strany v čl. VII. Smlouvy sjednaly opční právo Objednatele, kterým si vyhradil právo na 
poskytnutí dalších služeb spočívajících zejména v pravidelné servisní činnosti a odstraňování 
provozních poruch na dalších multifunkčních zařízeních Objednatele. 

I. 2) V průběhu realizace Smlouvy vznikla potřeba provést další služby, které nebyly ve Smlouvě sjednány, 
a to potřeba servisu nového zařízení Objednatele. 

I. 3) V souladu s výše uvedeným se Objednatel rozhodl nové služby zadat Poskytovateli podle § 66 zákona 
č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), jako veřejnou zakázku s názvem 
„Servis a údržba multifunkčních zařízení Rektorátu MU 2018 – Dodatek č. 3“ 

 Poskytování nových služeb 

II. 1) Cena za černobílou kopii/černobílý výtisk jedné strany A 4 a cena za barevnou kopii/barevný výtisk jedné 
strany A4 budou stanoveny v příloze č. 1 Dodatku: Přehled zařízení - ceník služeb - Dodatek č. 3. 

II. 2) Ceny uvedené v příloze č. 1 Dodatku: Přehled zařízení - ceník služeb - Dodatek č. 3  jsou cenami nejvýše 
přípustnými a nepřekročitelnými.  

 Ostatní ujednání  

III. 1) Dodatek se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti Smlouvy. 

III. 2) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze 
změn. 

III. 3) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1: Seznam zařízení – ceník služeb - Dodatek č. 3 

III. 4) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti pak nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 

 


	I. Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Smluvní strany v čl. VII. Smlouvy sjednaly opční právo Objednatele, kterým si vyhradil právo na poskytnutí dalších služeb spočívajících zejména v pravidelné servisní činnosti a odstraňování provozních poruch na dalších multifunkčních zařízeních ...
	I. 2) V průběhu realizace Smlouvy vznikla potřeba provést další služby, které nebyly ve Smlouvě sjednány, a to potřeba servisu nového zařízení Objednatele.
	I. 3) V souladu s výše uvedeným se Objednatel rozhodl nové služby zadat Poskytovateli podle § 66 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), jako veřejnou zakázku s názvem „Servis a údržba multifunkčních zařízení Rektorátu MU ...
	II. Poskytování nových služeb
	II. 1) Cena za černobílou kopii/černobílý výtisk jedné strany A 4 a cena za barevnou kopii/barevný výtisk jedné strany A4 budou stanoveny v příloze č. 1 Dodatku: Přehled zařízení - ceník služeb - Dodatek č. 3.
	II. 2) Ceny uvedené v příloze č. 1 Dodatku: Přehled zařízení - ceník služeb - Dodatek č. 3  jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.
	III. Ostatní ujednání
	III. 1) Dodatek se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti Smlouvy.
	III. 2) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
	III. 3) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1: Seznam zařízení – ceník služeb - Dodatek č. 3
	III. 4) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti pak nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

